
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-02-03-000966-b

1. Найменування замовника: Комунальне підприємство "Шляхово-
експлуатаційне управління по ремонту та
утриманню автомобільних шляхів та споруд на
них Печерського району" м. Києва

Purchasing body: Municipal Enterprise "Road-Maintenance
Department of Repair and Maintenance of Motor
Roads and Constructions on them of Pecherskyi
District" of Kyiv

National ID: 03359115

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 03359115

3. Місцезнаходження замовника: 01010, Україна, Київська обл., Київ, Бутишів
провулок, 19

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Країнський Олег Ігорович, 080442800391,
tender_deu_pechersk@ukr.net

Contact point: Krainskiy Oleg Igorovich

41. Вид предмета закупівлі: Товари

ЛОТ 1 — Лот 1 - Код за ДК 021:2015 - 34920000-2 - Дорожнє обладнання
(направляюча пішохідна огорожа оцинкована зі стійками)

Title: Lot 1 - DK 021 code: 2015 - 34920000-2 - Road equipment (pedestrian guide rail
galvanized with racks)

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

направляюча
пішохідна
огорожа
оцинкована зі
стійками

ДК 021:2015:
34920000-2 —
Дорожнє
обладнання
CPV: 34920000-2

750 штуки 01015, Україна, м. Київ,
м. Київ, вул.
Старонаводницька, 12

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Покупцем після постачання
Постачальником Товару та
пред’явлення видаткової накладної на
оплату Товару (далі - накладна). При
цьому оплата Постачальнику за
поставлений Товар проводиться
Покупцем у відповідності із розподілом
обсягів коштів бюджетного
фінансування - у разі здійснення
оплати за Товар з бюджетного рахунку.
У разі здійснення оплати з бюджетного
рахунку Покупця - оплата за
поставлений Товар здійснюються на
підставі ст.49 Бюджетного кодексу
України на умовах відстрочки платежу
на термін до 30 календарних днів. У
разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за
поставлений Товар здійснюється на
протязі 7 банківських днів з дати
отримання Покупцем бюджетного
призначення на фінансування закупівлі
на свій реєстраційний рахунок.
Розрахунки за поставлений Товар
можуть бути здійснені з розрахункового
рахунку Покупця у разі наявності
коштів на розрахунковому рахунку
Покупця.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

1 075 000,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 3678100 UAH

Місцевий бюджет 2306900 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

5 375,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 березня 2020 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

30 000,00 UAH



15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

11 березня 2020 09:02

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

25 березня 2020 15:00

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — Лот 2 - Код за ДК 021:2015 - 34920000-2 - Дорожнє обладнання
(обмежувальні стаціонарні стовпчики з нержавіючої сталі, обмежувальні

стаціонарні стовпчики з нержавіючої сталі зі з’ємною верхньою частиною)

Title: Lot 2 - DK 021 code: 2015 - 34920000-2 - Road equipment (restrictive stainless steel
fixed columns, stainless steel fixed fixed columns with removable top)

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

обмежувальні
стаціонарні
стовпчики з
нержавіючої сталі,
обмежувальні
стаціонарні
стовпчики з
нержавіючої сталі зі
з’ємною верхньою
частиною

ДК 021:2015:
34920000-2 —
Дорожнє
обладнання
CPV: 34920000-2

4050 штуки 01015, Україна, м. Київ,
м. Київ, вул.
Старонаводницька, 12

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Покупцем після постачання
Постачальником Товару та
пред’явлення видаткової накладної на
оплату Товару (далі - накладна). При
цьому оплата Постачальнику за
поставлений Товар проводиться
Покупцем у відповідності із розподілом
обсягів коштів бюджетного
фінансування - у разі здійснення
оплати за Товар з бюджетного рахунку.
У разі здійснення оплати з бюджетного
рахунку Покупця - оплата за
поставлений Товар здійснюються на
підставі ст.49 Бюджетного кодексу
України на умовах відстрочки платежу
на термін до 30 календарних днів. У
разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за
поставлений Товар здійснюється на
протязі 7 банківських днів з дати
отримання Покупцем бюджетного
призначення на фінансування закупівлі
на свій реєстраційний рахунок.
Розрахунки за поставлений Товар
можуть бути здійснені з розрахункового
рахунку Покупця у разі наявності
коштів на розрахунковому рахунку
Покупця.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

4 910 000,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 3678100 UAH

Місцевий бюджет 2306900 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

24 550,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 березня 2020 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

50 000,00 UAH



15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

11 березня 2020 09:02

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

25 березня 2020 15:40

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


